Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (28) 3558-1414 -  contato@jeronimomonteiro.es.leg.br

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 132/2024

EMENTA: SOLICITA AMPLIAÇÃO DO REFEITÓRIO DO GALPÃO.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro – ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa

Excelência no sentido que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito, para que este

determine ao setor competente, a ampliação do refeitório localizado no galpão que atende

os servidores da Secretaria de Obras e Secretaria de Agricultura.

Justificativa

A ampliação do espaço se faz necessária para proporcionar melhores condições de

convivência e bem-estar a todos, além de otimizar os horários de alimentação e descanso,

refletindo diretamente na produtividade e satisfação dos colaboradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 27 de maio de 2024.

Everaldo Alves Rodrigues – Carvão

Vereador Propositor

mailto:contato@jeronimomonteiro.es.leg.br
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/